
Jauno DV iemītnieku iesvētības 

2019./2020.m.g. 

 

 Oktobra sākumā notika PIKC Rīgas Tehniskās koledžas Dienesta viesnīcas 

pirmkursnieku iesvētības pasākums. Pieteicās 21.komanda. 

Jauniešiem vajadzēja pēc fotogrāfijām atrast dažādus objektus, gan Dienesta viesnīcā, 

gan skolas pagalmā. Jāatrisina atjautības uzdevumi matemātikā, pareizi jāsaliek 

tautasdziesmu rindiņas, grāmatās jāatrod konkrētu citātu sākums un pēc fotogrāfijas 

DV mācību telpā jāatrod grāmata. 

Pēc uzdevumu izpildes jānodod zvērests.  

Fotoreportāža: 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

IESVĒTĪBU REZULTĀTI. 

Komandas nosaukums. Punkti 

FUNKCIJA 25 

BRUMIDORI 24 

RIŽAŅE 24 

321 24 

MEŽA BOBI 23 

229 23 

69,420 22,5 

PELMEŅU BARONI 22 

RM 22 

NIKNIE BANDĪTI 22 

RAGA JUNGLE GANG BANG 22 

TEHNIĶI 22 

TUPEŅI 21 

JAUNIŅĀS 21 

TRĪS AKMENTIŅI 19,5 

KODU PAVĒLNIEKI 19 

POKERISTI 19 

PAPĪRA MAISIŅI 19 

VIKTORS UN DRAUGI 19 

KANDAVA BRĀL` 16 

TITĀNS 10 

 

VISI, KURI PIEDALĪJĀS TAGAD IR SAVĒJIE!    

PALDIES! 

 



Helovīni 2019. 

 Oktobra beigās Dienesta viesnīcā saradās mošķi un raganas.   

 

 

 

 



 

DV audzinātājas patiesā būtība!    



Atzīmējot Lāčplēša dienu un 

 Latvijas 101.dzimšanas dienu. 
 

 

 
 

 

 



Valsts svētku ietvaros, DV 

Audzēkņu padome izsludināja 

fotokonkursu  

“Mana pilsēta, mans novads”. 

Tika iesūtītas brīnišķīgas 

fotogrāfijas ar Saldus, Auces, 

Jelgavas, Viļķenes, Cēsu, 

Jēkabpils, Kolkas, Platones, 

Talsu, Balvu, Krāslavas un 

Bauskas novada skatiem! 

     

    

      

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



               
    

  

 

    

 

 

 

 



                



 

 

Par konkursantu fotogrāfijām balsoja gan RTK skolotāji, gan DV audzēkņi un 

personāls, gan arī viesi. 

BALSOŠANAS REZULTĀTS: 

1.vieta – Dominiks Aukmanis; 

2.vieta – Roberts Vējš; 

3.vieta – Selīna Gribuste. 

NOMINĀCIJAS:  

Dagnis Krūmiņš – “Skolas pedagogu favorītbilde”, Tīna Briede – “DV darbinieku 

favorītbilde”, Eduards Ošs – “DV viesu favorītbilde”, Evita Celmiņa –“DV 

audzinātāju mīļbilde”, Jānis Čačis – “Marīnisms fotomākslā”, Matīss Gržibovskis – 

“Audzēkņu padomes favorītbilde”, Kevins Kosojs – “Gadalaiku foto”, Daniels 

Bašķis – “Romantiskās etīdes fotomākslā”, Edvīns Blaževičs – “Attapīgais IT 

speciālists”. 

 

 

   



Ziemassvētki 2019 

 

Ziemassvētki atnākuši bez baltās sniega segas, tāpēc audzēkņi izrotā Dienesta viesnīcu 

baltos toņos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



14.februāris 

 DV Audzēkņu padomes zēniem februāra pirmās 

nedēļas ir ļoti aizņemts laiks, jo ir jāizdomā un 

pašu rokām jāsagatavo dāvanas DV dzīvojošajām 

meitenēm. Tā kā tam ir jābūt pārsteigumam, tad 

jārīkojas cik vien iespējams slepeni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaut arī puiši mācās tehniskās  

specialitātēs, radošums tiem nav svešs.  

        



14.februārī, no rīta ejot uz skolu, meitenes sagaidīja pārsteigums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Arī meitenes pacentušās, izveidodamas apsveikumu DV puišiem. 

 

 

 

 



Lieldienas 

 Gatavojamies Lieldienām! Audzēkņu padomē plāno veikt Lieldienu konkursiņu 

un olu ripināšanas sacensības, kā arī pavasarīgi izrotāt DV. 

 

DV audzinātājas ļoti lepojas ar tik radošiem un talantīgiem jauniešiem!  

 

Diemžēl, visus Audzēkņu padomes plānotos Lieldienu u.c. 2019./2020. mācību gada 

pasākumus izjauca Covid – 19 pandēmija.  


